АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27/07/2015 № 1898

О согласовании крупной сделки

МБДОУ «ЦРР – Детский сад № 2»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях» и постановлением Администрации Сосновоборского городского округа

Ленинградской области от 30.12.2011 № 2348 «Об утверждении Порядка

предварительного согласования муниципальным бюджетным учреждением

Сосновоборского городского округа Ленинградской области крупных сделок

администрации Сосновоборского городского округа», администрация Сосновоборского

городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Согласовать следующие крупные сделки МБДОУ «ЦРР – Детский сад № 2»:

1.1. Предмет договора: оказание услуг по техническому обслуживанию объекта

муниципального нежилого фонда, расположенного по адресу: Высотная д.1а. Сумма

сделки: 311 376  (триста одиннадцать тысяч триста семьдесят шесть) рублей 00 копеек.

1.2. Предмет договора: Оказание услуг по охране здания и территории,

расположенного по адресу: Высотная д.1а. Сумма сделки: 329 400 (триста двадцать

девять тысяч четыреста) рублей 00 копеек.

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4.  Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский

(К. образования) Н.Ю.Чернова

Тел.: (813 69)  2-60-28; СЕ